(14) 997589447 (14) 998641426 (14) 998578201 andre.luiz3@outlook.com

itau

0146 CORRENTE 99864-8

Andre Luiz da Silva 388.173.798-75

ANDRE LUIZ DA SILVA

Iveco/stralis 570s41t Iveco Stralis Nr 570-S41t 3-Eixos 2p _diesel_ Branca

93ZS2MSH0A8808122 2010/2010

EJZ5A56 215805100 R$ 164.615,00

Cento e sessenta e quatro mil e seiscentos e quinze reais 506064-8

Ourinhos 12 Setembro 2022

Adesão       

R$ 164.615,00 R$ 722,12 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Ourinhos 12 Setembro 2022

Adesão      

Ourinhos 12 Setembro 2022